
Příloha č. 1 k Obecně závazné vyhlášce města Frýdlant nad Ostravicí o nočním klidu

Název akce

1. červen, 1 noc ze soboty na neděli 01:30 hod. až 06:00 hod. 

2. FRÝDLANTSKÉ SLAVNOSTI červen, 1 noc z pátku na sobotu

3. 24:00 hod. až 06:00 hod. 

4. LETNÍ TANEČNÍ VEČER 1 z 8.7.2023 na 9.7.2023

5. LETNÍ TANEČNÍ VEČER 2 z 29.7.2023 na 30.7.2023

6. červenec, 1 noc ze soboty na neděli 01:30 hod. až 06:00 hod. 

7. VINYL ROCK červenec, 1 noc 

8. RYBÍ HODY

9. LETNÍ TANEČNÍ VEČER 3 z 18.8.2023 na 19.8.2023 

10. LETNÍ TANEČNÍ VEČER 4 z 25.8.2023 na 26.8.2023

11. TRH LIDOVÝCH ŘEMESEL srpen, 1 noc 02:00 hod. až 06:00 hod. 

12. NEW ORLEANS BEND

13. 01:30 hod. až 06:00 hod. 

14. BURČÁKOVÉ SLAVNOSTI 01:00 hod. až 06:00 hod. 

15. listopad, 1 noc 24:00 hod. až 06:00 hod. 

16. 24:00 hod. až 06:00 hod. 

STANOVENÍ PŘÍPADŮ VYMEZENÍ KRATŠÍ DOBY NOČNÍHO 
KLIDU

Období, v němž se vymezuje 
kratší doba nočního klidu

Vymezení kratší doby 
nočního klidu

FRÝDLANTSKÝ OPEN AIR 
DISCOPŘÍBĚH 1

02:00 hod. až 06:00 hod.

FRÝDLANTSKÉ SVÁTKY 
HUDBY červen, 1 noc ze soboty na neděli

01:30 hod. až 06:00 hod.

01:30 hod. až 06:00 hod.

FRÝDLANTSKÝ OPEN AIR 
DISCOPŘÍBĚH 2

01:00 hod. až 06:00 hod. 

červenec, 2 noci 01:00 hod. až 06:00 hod. 

01:30 hod. až 06:00 hod.

01:30 hod. až 06:00 hod.

srpen, 1 noc 01:00 hod. až 06:00 hod. 

FRÝDLANTSKÝ OPEN AIR 
DISCOPŘÍBĚH 3 září, 1 noc ze soboty na neděli

září, 1 noc

SVATOMARTINSKÉ 
SLAVNOSTI

ROZSVĚCOVÁNÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU

přelom listopadu a prosince, 1 noc z 

pátku na sobotu


	List1

